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	Модель
	Двигатель  Мощность
	Фото
	Вес,  (кг)
	Производит. м2/ч,не менее 
	Ширина шлифов.

не менее(мм)
	Диаметр шлифов.блоков

(мм)
	Габариты без ручки (ДхШхВ), (мм)
	Цена

(руб)

	Машина паркето-шлифовальная (циклевочная)  СО – 206 М /

 СО- 206.1 А

	2,2кВт

380 В/

2,2кВт

220 В
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	75
	50
	200
	-
	1160х400х1000
	52 060/

53 440


	Машина шлифовальная  ленточная (циклевочная)  
СО – 331 

	2,2 кВт

380 В
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	78
	50
	200
	-
	1160х400х1000
	64 000

	Машина плоскошлифо-вальная трехдисковая (циклевочная) СО – 318.1 (типа Трио)
	2,2 кВт

220 В
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	80
	50
	450
	200
	800х480х1100
	94 375

	Строгальные машины МИСОМ

	Модель
	Двигатель  Мощность
	Фото
	Вес,  (кг)
	V передвиж. при строгании, (м/мин),  не менее
	Ширина /

Глубина строгания,

 (мм)
	Частота враще-ния ножевого барабана, об/мин
	Габариты без ручки (ДхШхВ), (мм)
	Цена

(руб)

	Машина строгальная

 СО – 207/

СО-306.1


	АИР 80 В2 

2,2 кВт

380 В/

АИРЕ80С2У3

2,2 кВт

220 В/
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	130
	3,5
	280/  

3
	2800  100
	1020х500х1010
	58 250/  
61 250


